actione generatua. et si om̄ hōa alq̄ exoto tendat in
 aeḡ h̄c̄e fōa. n̄m̄m̄ corrupta tendit in sim̄l̄ m̄aeḡ
 et fōa n̄m̄m̄ de novo p̄ta, aut̄ an̄ce. destruit̄a. s̄u
 annihilat̄a tendere in p̄m̄m̄ ō̄e ea, n̄m̄m̄m̄ annihilat̄a.

Contra conclus̄ en̄ S. Thom̄. r̄ab̄e a pari de sum̄pta q̄libet
 ens creat̄a multo magis dependet a Deo. q̄m̄ a lūm̄e
 a Sole. atq̄ lūm̄en a Sole ita dependet. ut sine con-
 tinuo influxu Solis n̄ possit conservari. q̄ multo magis
 q̄libet ens creat̄a ita dependet a Deo. ut sine
 continuo eius influxu n̄ possit conservari. n̄ p̄t̄. et
 quotidiana exper̄iē. qua constat. q̄ aer subito
 Solo. s̄ alio quē Lum̄ine. r̄ab̄e ut ut copiose
 sibi communicat̄um. ac ad momentū quēd̄ conservari
 possit. n̄ an̄ce videt̄ certa en̄. q̄o. q̄a tanto
 maior̄ ē dependētia alicuius ē. quanto inferior
 ē participat̄io alicuius ē. atq̄ participat̄io
 d̄omi ē. q̄a h̄c̄ q̄libet ens creat̄a ē multo
 inferior̄ respectu d̄omi ē. quali participat̄io
 eius Solaris q̄m̄ h̄bet Lum̄en Solaris respectu eius
 Solaris. q̄o dependētia eius v̄s̄ ensis
 creat̄a a Deo. ē maior̄ q̄m̄ dependētia
 Lum̄inis a Luce Solaris maior̄ videtur̄
 certa. quanto enim inferior̄ est participat̄io
 alicuius ē. tanto major̄ est nihilō quanto
 autem propeior̄ est Nihilō. tanto minus sibi
 eff̄. ē sufficiens. quanto minus sibi ip̄s̄ ē sufficiens.
 tanto magis dependet a Deo Lum̄is ē participat̄io.
 n̄ etiam ē certa ex eo. q̄a Lum̄en Solis longe
 magis aeqūat̄ ad similitud̄m̄ eius Solaris. q̄m̄ q̄libet
 ens creat̄a ad similitud̄m̄ d̄omi ē.

in et in certa parte, quod lumen solis longe magis, et cetera
Similitudine lucis et claris, quod dicitur sensu creatum ad
Similitudinem auri, et cetera.

Quod dicitur de Deo, quod non queritur de Deo, quod non queritur
operatur quod patet, quod creatur, quod simile, quod dicitur in amplius
consequens, quod dicitur, arguitur, sapienter, quod dicitur, quod dicitur
quod dicitur, quod dicitur, nisi dicitur, quod dicitur, quod dicitur
in casu, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
consequens, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
namque, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
Vergit ad eum, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
nec considerat.

Quod dicitur de Deo, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
in et in certa parte, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
Similitudine lucis et claris, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
Similitudinem auri, et cetera, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
consequens, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
namque, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
Vergit ad eum, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
nec considerat.

Quod dicitur de Deo, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
in et in certa parte, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
Similitudine lucis et claris, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
Similitudinem auri, et cetera, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
consequens, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
namque, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
Vergit ad eum, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
nec considerat.

rata, quod est simul a Deo et reā effectū quoqz mediate factū
reū dicitur fieri a reā solū, sed etā a Deo.

Solvunt obiectioes.

Obiectio prima ad conclusiōē, repugnat divinae Mueffari; consensere.
in rebus ab omnia creatis voluntariis: qd. Deus in concursu mediate
ad ab. actiones creatas se efficit a puris. Si si res aliquid parerent ab
volūta caloniū se ab. creari, in m. heria. nullā ad modū confut eret
n. esse reuffat. q. na. pairas a lege tenano petita nulla est.
volūtas aut m. nisi Cris regem se outpare h. delect. q. rex est h. h.
utis pmitata q. q. h. m. n. o. d. i. ou. p. t. a. e. o. n. a. c. i. o. n. i. s. n. o. m. e. n. t. i. s. r. e. g. i. o. n. i. s.
requireret ab. her. q. res totū in Deo. Siu em e solis m. par. q. b.
extra macula p. sorbes et clontas francti, et d. v. l. e. a. m. u. r. i. a. h. o. m. i. n. u. m.
h. v. m. i. n. i. s. D. e. i. p. o. t. e. s. t. e. n. f. r. u. i. t. a. l. e. s. t. o. i. a. l. e. q. u. a. l. i. s. f. a. c. i. l. i. t. a. t. e. a. d. m. n. e.
strat, unde proclare p. Aug. Deus h. u. i. q. n. o. d. u. a. l. o. q. u. i. t. z. i. e. a.
t. u. r. a. s. o. D. e. u. s. u. n. u. q. u. e. r. q. u. o. d. h. u. i. s. e. i. b. l. e. u. r. e. r. e. i. d. e. q. l. e. q. n.
p. m. q. l. o. s.

Obiectio 2^o Deest repugnat santis ab. divina concurrere mediate
ad ab. actiones creatas. qd. pa. mter ab. actiones creatas p. ab. om
actiones reā libera. sed ab. has ab. mediate subiectionem non. ad.
actiones ante peccationes concurrere repugnat santis ab. divina. sed
a. i. a. s. D. e. u. s. p. o. t. e. s. t. u. e. s. t. o. e. i. p. s. i. o. d. e. i. c. a. d. e. t. a. n. t. o. s. p. e. c. c. a. t. i. q. d. p. n.
r. a. d. e. u. s. d. e. s. i. t. e. t. q. u. o. d. s. p. e. c. c. a. t. i. o. s. u. i. d. e. l. i. c. i. t. q. d. D. e. u. s. u. l. t. a. u. t. h. a. c. t. u. s.
a. c. c. i. d. i. t. q. u. e. r. i. t. q. d. D. e. u. s. u. l. t. a. u. t. h. a. c. t. u. s. p. e. c. c. a. t. i. s. s. e. i. t. e. t. e. a. d. p. e. c. c. a. t. i. s. i. m.
p. l. e. u. i. n. n. e. t. e. a. d. p. e. c. c. a. t. i. o. n. e. s. p. a. t. q. z. p. u. r. i. e. p. h. o. d. o. s.